
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Капацитет на магацин� 58
Должина на шајка� 50-90 mm
Дијаметар на шајка� 2,9-3,3 mm
Агол на шајка во магацин� 30–34°
Тип на шајки� шајки во шаржер со D-глава
Димензии (Д×Ш×В)� 326 x 186 x 358 mm
Тежина*� 5,4 kg

* Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Погодно за столари и градежни работници, за изградба на 
ѕидови, покриви, тераси и други структурни компоненти.

•	 Може да забива шајки долги до 90 mm
•	 Има механизам со воздушна пружина кој обезбедува 

реакција слична на онаа кај пневматски забивач
•	 Прозорец за проверка на преостанатиот број на шајки
•	 Едноставно прилагодување на длабочината 

на забивање со помош на регулатор
•	 Дополнителната кука овозможува алатката да 

се закачи на скали, скелиња и греди

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.mk.makita-see.com

 

ПРИБОР
Продолжеток на магацин

1914P1-6
Кука за закачување

141X57-7
Кука

347C14-9

Гумен дел за врв
4130T1-3

Пластичен куфер
824937-5

Уметок
836321-2

Шајки со D-глава, 75 mm
F-30579

Шајки со D-глава, 83 mm
F-30601

Шајки со D-глава, 90 mm
F-31645

ДОСТАПЕН КАКО
DBN900ZK без акумулатор и полнач, со пластичен куфер

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 90 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 101 dB(A), Ниво на вибрации: 4,0 m/s2

Препорачано: BL1820B, BL1830B, BL1840B, BL1850B, 
BL1860B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

18 V LXT
DFN350
Акумулаторски 
заковувач на шајки

18 V LXT
DPT353
Акумулаторски 
пиштол за 
игличести шајки

40 V max XGT
FN001G
Акумулаторски 
заковувач на шајки

LED работно светло
Со функции за претходно и 
продолжено осветлување.

Нелизгачки врв
Форма на врвот што не се лизга 
при заковување шајки под агол.

Механизам за спречување 
на забивање „на суво“ 
Се активира пред да се 
испразни магацинот за да се 
избегне забивање на празно.

2 режими на работа 
Поединечно/континуирано 
забивање со контактно 
активирање.

DBN900� АКУМУЛАТОРСКИ ЗАКОВУВАЧ НА ШАЈКИ


